Gamara Wunicípa/ de Çuaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº.112/2005.

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no uso
de suas atribuições legais, promulga o seguinte:

DECRETO

Exonera de cargo comissionado, a pedido, a
servidora Adriana Aparecida Oliveira

Bazani de Mello Cunha.

Artigo 1 º.Fica exonerada, a pedido, a funcionária Adriana Aparecida Oliveira
Bazani de Mello Cunha, ocupante do Cargo Comissionado - CC-1, de Chefia
de Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, a partir de O 1 de
junho de 2005.

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar"; .

Guaçuí-ES, 01 de junho de 2005.

01)~--
RUB"S MARCELINO DE SOUZA
- Presidente da Câmara Municipal

de Guaçuí-

Praça João Acacinho, 02, 1° And~r - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 _ Telefax (28) 3553-1540
www.cmgguacu1.com.br - e-mail: cmg-es@dci.org.br